

# E.D.M.M.A. ANADOLU ÜNİVERSİTESİ ESKİŞEHİR OSMANGAZI ÜNİVERSİTESİ MADEN MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 30.KURULUŞ YILINI KUTLADI



Maden Mühendisliği Bölümü 1975 yılında Eskişehir Devlet Mühendislik-Mimarlık Akademisi bünyesinde kurulmuş ve 1983 yılında Eskişehir'deki öğretim kurumlarının Anadolu Üniversitesi adı altında yapılandırılması sonucu, Anadolu Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık Fakültesine bağlanarak 18.8.1993 tarihine kadar bu üniversite bünyesinde eğitim öğretimini sürdürmüştür. Bu tarihte ise Maden Mühendisliği Bölümü yeni kurulan Osmangazi Üniversitesine bağlanmıştır. 01.07.2005 tarihinde ise Osmangazi Üniversitesi isminin önüne "Eskişehir" eklenmiştir. Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Maden Mühendisliği Bölümünde Maden işletme, Cevher Hazırlama ve Kazı Mekanizasyonu ve Teknolojisi Anabilim Dalları mevcut olup 1997-1998 öğretim yılında ikinci öğretime başlanmıştır.

Maden Mühendisliği ve araştırmalar açısından oldukça iyi bir düzeye erişmiş olan laboratuvar olanakları

bulunan Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Maden Mühendisliği Bölümünde: Cevher Hazırlama ve Zenginleştirme, Kimyasal Analiz, Kaya Mekaniği, Taş Kesme ve Parlatma, Mineraloji-Maden Yatakları, Havalandırma ve Yarı Kıymetli Süs Taşları laboratuvarları bulunmaktadır.

Lisans öğretiminin yanı sıra, Fen Bilimleri Enstitüsüne bağlı olarak Yüksek Lisans ve Doktora eğitimleri de verilen bölüm kadrosunda; 9 Profesör, 3 Doçent, 7 Yardımcı Doçent, 2 Öğretim Görevlisi ve 10 Araştırma Görevlisi bulunmaktadır.

1 Ekim 2005 tarihinde Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Maden Mühendisliği Bölümünün 30. Kuruluş yılı bir dizi etkinlik ile kutlanmıştır. Çeşitli illerden gelen mezunlardan isteyenlere bölüm elemanları tarafından Kampus turu ve bölüm tanıtımı yapılmıştır. Akşam ise Üniversite Kulüpte düzenlenen yemek ile mezunlar bir araya gelmişlerdir. Organizasyon komitesi başkanı ve bölümün ilk dönem mezunu Prof. Dr. Ender SÖNMEZ'in açılış konuşması ardından eski bölüm başkanlarından Prof. Dr. Rifat BOZKURT'a emekli olması nedeniyle, yine eski bölüm başkanı ve Dumlupınar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Güner ÖNCE tarafından plaket verilmiştir. Gecenin ilerleyen saatlerinde çeşitli sanatçıların katılımıyla gece renklendirilmiştir. Geceye katılan bütün mezunlara, gecenin anısına hazırlanan katılım belgeleri verilmiştir.

